
                                                                                            
                                                                                            N 50 238

21/09/2017

ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 2017 წლის 18 სექტემბრის # 
50/236  ბრძანებაში „ვარლამ ჭიპაშვილის  კუთვნილი შვებულების  შესახებ“ ცვლილების 
შეტანის თაობაზე 

საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის „61-ე მუხლის 
საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. შეტანილ იქნეს ცვლილება ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 
2017 წლის 18 სექტემბრის # 50/236  ბრძანებაში და  ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს  საფინანსო-საბიუჯეტო კომისიის  თავმჯდომარეს ვარლამ  ჭიპაშვილს   2017 
წლის კუთვნილი შვებულება  ნაცვლად მიმდინარე წლის 25 სექტემბრისა გაუფორმდეს 21 
სექტემბრიდან  22 სამუშაო დღით.

2. სამსახურში გამოცხადების დრე 23 ოქტომბერი.

2.ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

3.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსი“-ს 180-ე მუხლით დადგენილი წესით.

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


